МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 37

ПРИКАЗ

от 28.08.2024г.                                                                                                                              № 199

ТОМСК

Об организации работы Центра гражданского образования

«Школа навигаторов» на 2024-2025 учебный год

В целях создания условий для включения образовательного учреждения в реализацию

федеральных, разработку и реализацию региональных и муниципальных программ и проектов по

непрерывному гражданскому образованию и обучению правам человека обучающихся, согласно

Положению РЦРТ «Пульсар» о Региональной сети Центров гражданского образования Томской

области

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Организовать работу ЦГО на период 2024-2025 учебного года согласно программам «Школа

навигаторов», «Совет лидеров», «Азбука гражданина», «Быть гражданином».

2. Назначить руководителем ЦГО «Школа навигаторов» заместителя директора по

воспитательной работе Яковенко В.Н.

3. Утвердить план работы ЦГО «Школа навигаторов» с учетом технического задания РЦРТ

«Пульсар» образовательным учреждениям по организации деятельности Центров гражданского

образования Томской области на 2024-2025 учебный год.

4. Утвердить состав Совета ЦГО «Школа навигаторов» на 2024-2025 учебный год:

ЯКОВЕНКО В.Н. – руководитель ЦГО;

ВАНЧУГОВА И.Н. – преподаватель ЦГО;

ПИЧУГИН В. –  консультант ЦГО;

ТЕСЛЕНКО А. – консультант ЦГО;

ДОЗМОРОВА А. – консультант ЦГО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                                         / А.В. Иванов

		2025-06-19T10:13:06+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №37 Г.ТОМСКА